HUYỆN UỶ CHÂU THÀNH

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số 02-CV/BTGDVHU

Về triển khai, hưởng ứng Cuộc thi

và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Châu Thành, ngày 13 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện,

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương chủ trì tổ chức Cuộc thi và Triển

lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III. Cuộc thi và

Triển lãm là hoạt động tuyên truyền, khẳng định chủ trương, đường lối đúng đắn

của Đảng, Nhà nước về phát triển bền vững kinh tế biển, bảo vệ chủ quyền biển,

đảo; góp phần nâng cao nhận thức của nhân dân về vai trò, vị trí chiến lược của

biển, đảo trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; thiết thực hướng tới các sự

kiện kỷ niệm trọng đại của đất nước trong năm 2025 và chào mừng Đại hội đảng

bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

 Để Cuộc thi và Triển lãm được tổ chức thành công,

trở thành hoạt động sinh hoạt chính trị, xã hội có sức lan

tỏa sâu rộng, Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy trân

trọng đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp,

chỉ đạo, đẩy mạnh thông tin tuyên truyền, tạo điều kiện để

đông đảo cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người

lao động, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân

trên địa bàn huyện tích cực tham gia, hưởng ứng (gửi kèm mã QR Thể lệ Cuộc thi).

Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy rất mong các đơn vị, địa phương

phối hợp triển khai tốt công văn này.

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Võ Thị Phương